

## Sindicato do Comércio Varejista de Flores e Plantas Ornamentais do Estado de São Paulo

RECONHECIDO PELO MINISTÉRIO DO TRABALHO Filiado à FEDERAÇÃO DO COMÉRCIO DE BENS, SERVIÇOS E TURISMO DO ESTADO DE SÃO PAULO

## Edital de Convocação A.G.O. – Assembleia Geral Ordinária do Sindiflores

Atendendo disposições estatutárias e as atribuições que estas me conferem, ficam convocados todos os associados integrantes da categoria econômica representada pelo Sindicato do Comércio Varejista de Flores e Plantas Ornamentais do Estado de São Paulo, CNPJ nº 38.876.744/0001-47, em pleno exercício de seus direitos, a se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a ser realizada na Rua Anhanguera, nº 847, fundos, mezanino, Barra Funda, São Paulo, SP, CEP 01135-000 no dia 07 de outubro de 2024, às 15 horas, em 1ª convocação com a presença do quórum estatutário ou uma hora depois, em 2ª convocação, com qualquer número de presentes, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

- 1) Aprovação das prestações de contas do exercício de 2023;
- 2) Discussão e aprovação da Previsão Orçamentária para o exercício de 2025.

São Paulo, 03 de outubro de 2024

Dr. Edison Alexandre
Presidente do Sindiflores.